選挙は正しく＋福島11.1.2…	 3,000
1483З	 帝国議事堂１½銭貼絵葉
		  年金に衣食住足りて…＋旅順11.11.16	 3,000
1484З	 関東局30年１½銭貼関東局始政30年遼陽白塔
		  絵葉　未納不足は先の迷惑＋大連中央11.9.2	 10,000
1485З	 愛国２銭貼絵葉
		  銃後のまもりも内鮮一體＋京城13.5.27	 2,000
1486З	 赤十字条約２銭貼絵葉
		  今日は興亜奉公日＋東山14.12.1	 2,000
1487З	 紀元2600年２銭貼絵葉
		  奉祝紀元二千六百年＋京橋15.2.13	 2,000
1488Е	 同上４銭貼印刷物米宛　同上印＋奈良15.11.28	 3,000
1489З	 大東亜２銭貼絵葉
		  偲べ戦線求めよ國債＋臺北18.4.28	 3,000
1490З	 シンガ２銭貼絵葉
		  選べ適材貫け征戦＋東山17.5.21	 3,000
1491З	 霧島２銭貼私葉
		  共に一枚銃後の國債＋沙河口15.12.4	 3,000
1492З	  〃  10銭貼絵葉米宛
		  國債の力で築け新東亜＋神戸中央15.10.15	 5,000